аэ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ

АРМИЗОНСКЛЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

прикАз

26 августа2025г J\b 59/5-ос
с. Армизонское

О работе
школьного спортивного клуба

,,Щля активизации физкультурно-спортивной работы, развития в МАОУ Армизонская
средняя общеобразовательная школа традиционньIх и популярных в регионе видов
спорта, для вовлечения обучающихся школы в систематические занятия физической
культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить следующие документы по школьному спортивному клубу:
1. ]. План спортивно - массовых, физкультурно - спортивных и социrLльно *

значимых мероприятий школьного спортивного клуба <Олимпийские надежды )
на2025-2026 учебный год. (Прuлоэrcенuе l).
1.2.Календарный план спортивно - массовых мероприятий на 2025-2026 учебный
год. (Прuлоэюенuе 2).

2. Смирнова А.Г., учителя физической культуры, назначить секретарём
школьного спортивного клуба.
З. Капитаном клуба назначить Гаас Викторию, обучающуюся 9а класса.
4. Контроль исполнения настоящего прикzва оставляю за собой.

!иректор школы Л.С.Каканова

С приказом ознакомлены А.Г. Смирнов 24,оt,2о2 51